
Mladší žactvo (2007-2008) 

Rysáčci - závody léto 2020 
www.ahavyskov.cz 

ČERVEN 2020 

 Pondělí 1. 6. 2020 – SPOLU NA STARTU s ČAS ve Vyškově 

 Pondělí 8. 6. 2020 – Běhání se svíčkou ve Vyškově 

 Středa 17.6.2020 – Nanukový pětiboj ve Vyškově 

 Středa 24. 6. 2020 – MEMORIÁLY ve Vyškově 

 Sobota 27. až 28. 6. 2020 – Mistrovství Moravy a Slezska ve vícebojích v Třinci (pro nominované 

atlety) 

ČERVENEC 2020 

 Pátek 24. až neděle 26. 7. 2020 – Mistrovství ČR ve vícebojích v Praze (pro nominované atlety) 

SRPEN 2020 

 Pondělí 17. až sobota 22. 8. 2020 – Letní sportovní tábor v Ostružné 

 Úterý 25. 8. 2020 – Čokoládová tretra Vyškov  

ZÁŘÍ 2020 

 Středa 9. 9. 2020 – Vyškovská míle a Běh naděje 

 Čtvrtek 10. 9. 2020 – KP DRUŽSTEV mladších žáků a mladších žákyň, sk. C, 1. kolo 

v Břeclavi 

 Čtvrtek 17. 9. 2020 – KP DRUŽSTEV mladších žáků a mladších žákyň, sk. C, 2. kolo 

v Hodoníně 

 Úterý 22. 9. 2020 – Mistrovství Jihomoravského kraje družstev mladších žáků a mladších žákyň ve 

Vyškově (pro postupující družstva) ????? 

 Pondělí 28. 9. 2020 – Mistrovství Moravy a Slezska mladšího žactva jednotlivců v Olomouci (pro 

nominované atlety) 

ŘÍJEN 2020 

 Neděle 4. 10. 2020 – Mistrovství Moravy a Slezska družstev mladších žáků a mladších žákyň 

v Blansku (pro postupující družstva z vyškovského Mistrovství JMK) 

 Neděle 11. 10. 2020 – Mistrovství Jihomoravského kraje v přespolním běhu v Brně-Slatině 

LISTOPAD 2020 

 Sobota 14. 11. 2020 – Mistrovství Moravy a Slezska v přespolním běhu ve Frýdku-Místku, Olešné 

 Sobota 21. 11. 2020 – Mistrovství ČR v přespolním běhu v Praze-Běchovicích 

 Sobota 28. 11. 2020 – Vyškovský Mikulášský běh – Memoriál Milana Dvořáka 

Hodně zdaru Rysáčkům přejí trenéři AHA Vyškov. 


